Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

20.11.2023                                                                                                       № 127

с. Курья

Об итогах районного
конкурса творческих работ
 «Новогодний калейдоскоп»

       Согласно приказу комитета по образованию Администрации Курьинского района

от 31.10.2023 года № 118 «О проведении районного конкурса творческих работ

«Новогодний калейдоскоп», в соответствии с протоколом №2 заседания комиссии по

подведению итогов конкурса 17.11.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса:

1.1. Номинация «Колючая красавица»

1.1.1. Возрастная категория до 7 лет (включительно)

I место - Кузнецова Полина, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Калиберда Светлана Сергеевна.

II место - Левин Егор, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус №

2, руководитель Исаева Вера Ивановна.

II место – Толстов Кирилл, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 2, руководитель Ронина Наталья Леонидовна.

II место – Комова Дарина, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Крепова Наталья Владимировна.

III место – Борисов Александр, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Кретинина Инна Дмитриевна.

1.1.2. Возрастная категория 8-10 лет

I место – Гофман Захар, ученик филиала «Краснознаменская сош» «Кузнецовская

сош», руководитель Комарова Наталья Евгеньевна.

II место – Гасс Данил, ученик филиала «Краснознаменская сош» «Кузнецовская

сош», руководитель Комарова Наталья Евгеньевна.

III место – Уразова Дарина, ученица филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская сош», руководитель Горелова Ирина Дмитриевна.

1.1.3. Возрастная категория 11-14 лет

I место – Шестакова Дарья, ученица «Казанцевская сош» филиал МКОУ

«Колыванская сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна.

II место – Юшкова Екатерина, ученица филиала МБОУ «Курьинская сош» им.

М.Т. Калашникова «Трусовская сош», руководитель Белан Светлана Викторовна.

1.2. Номинация «Елочное украшение»

1.2.1. Возрастная категория до 7 лет (включительно)

I место – Беспахотных Алина, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 2, руководитель Калинина Наталья Геннадьевна.

I место - Овсянникова Есения, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Толкачева Наталья Александровна.

II место – Бачевский Матвей, воспитанник структурного подразделения «Детский

сад «Солнышко» МКОУ «Колыванская сош», руководитель Синдинская Елена

Витальевна.

III место – Бернтгардт Ева, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Казанцева Елена Ивановна.

      1.2.2. Возрастная категория 8-10 лет

      I место – Афанасьева Полина, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Кухаренко Екатерина Викторовна.

      II место – Колупаев Артем, ученик МБОУ «Курьинская сош им. М. Т.

Калашникова», руководитель Колупаева Галина Викторовна.

1.2.3. Возрастная категория 11-14 лет

I место – Травков Руслан, ученик МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Ведешкина Ольга Владимировна.

1.3. Номинация «Подарок для елочки»

1.3.1. Возрастная категория до 7 лет (включительно)

I место – Меркурьев Макар, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Меркурьева Анна Федоровна.

I место – Бирих Виктория, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Стребкова Наталья Леонидовна.

I место – Стребков Захар, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус

№ 1, руководитель Крепова Наталья Владимировна.

II место – Быстрянцева Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Крепова Наталья Владимировна.

II место – Гостева Мария, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Крепова Наталья Владимировна.

II место – Истомин Дмитрий, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 2, руководитель Калинина Наталья Геннадьевна.

II место – Баранов Владимир, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Баранова Ольга Владимировна.

III место – Козлова Кира, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Евсеева Ольга Владимировна.

III место – Бределев Кирилл, воспитанник МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 2, руководитель Исаева Вера Ивановна.

III место – Пятков Кирилл, ученик МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова, руководитель Сапронова Людмила Анатольевна.

1.3.2. Возрастная категория 8-10 лет

I место – Шамова Анастасия, ученица «Казанцевская сош» филиал МКОУ

«Колыванская сош», руководитель Шамова Екатерина Юрьевна.

I место – Хрипунов Артем, ученик филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Шипилова Лариса Викторовна.

II место – Колупаев Артем, ученик МБОУ «Курьинская сош им. М. Т.

Калашникова», руководитель Колупаева Галина Викторовна.

II место – Раэ Александр, обучающийся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Стребкова Наталья Леонидовна.

II место – Кречетова Анна, ученица филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Акеньшина Лариса Алексеевна.

II место – Ююкина Софья, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Стребкова Наталья Леонидовна.

III место – Гилев Иван, ученик МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Трифонова Екатерина Анатольевна.

1.3.3. Возрастная категория 11-14 лет

I место – Зайцев Иван, ученик МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т. Калашникова,

руководитель Щукина Наталья Александровна.

II место – Гилев Андрей, ученик МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Ведешкина Ольга  Владимировна.

1.4. Номинация «Поздравительные открытки к праздникам «Новый год» и

«Рождество»

1.4.1. Возрастная категория до 7 лет (включительно)

III место – Еленцева Ольга, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Требунская Татьяна Викторовна.

1.4.2. Возрастная категория 8-10 лет

I место – Пистер Дарья, ученица МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т.

Калашникова, руководитель Карташова Татьяна Алексеевна.

II место – Кирилова Ева, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Кочерова Елена Ивановна.

II место – Горчаров Семен, ученик филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская сош», руководитель Павельева Марина Павловна.

III место – Дубровная Дарья, ученица филиала МБОУ «Курьинская сош» им.

М.Т. Калашникова «Усть-Таловская сош», руководитель Травкова Олеся Николаевна.

III место – Колупаев Артем, ученик МБОУ «Курьинская сош им. М. Т.

Калашникова», руководитель Колупаева Галина Викторовна.

III место – Кирилов Александр, ученик «Казанцевская сош» филиал МКОУ

«Колыванская сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна.

1.4.3. Возрастная категория 11-14 лет

I место – Худякова Марина, ученица МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Травкова Ирма Александровна.

I место – Котельникова Виктория, обучающаяся МБУДО «Дом детского

творчества», руководитель Кухаренко Екатерина Викторовна.

III место – Короткова Екатерина, ученица МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т.

Калашникова, руководитель Евсюкова Лариса Ивановна.

III место – Ткач Константин, ученик МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т.

Калашникова, руководитель Карташова Татьяна Алексеевна.

1.5. Номинация «Мастерская поделок «Рождественский сувенир»

1.5.1. Возрастная категория 8-10 лет

II место - Колупаев Артем, ученик МБОУ «Курьинская сош им. М. Т.

Калашникова», руководитель Колупаева Галина Викторовна.

1.6. Номинация «Символ года»

1.6.1. Возрастная категория до 7 лет (включительно)

I место – Еленцева Екатерина, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Толкачева Наталья Александровна.

II место – Ткачева Софья, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Толкачева Наталья Александровна.

III место – Румянцева Ясмина, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Румянцева Алена Юрьевна.

1.6.2. Возрастная категория 8-10 лет

I место – Овсянникова Анастасия, обучающаяся МБУДО «Дом детского

творчества», руководитель Кухаренко Екатерина Викторовна.

III место – Чехонадских Софья, обучающаяся МБУДО «Дом детского

творчества», руководитель Кочерова Елена Ивановна.

1.6.3. Возрастная категория 11-14 лет

I место – Болдырев Денис, ученик МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Белан Светлана Викторовна.

III место – Мохов Денис, ученик МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Ведешкина Ольга Владимировна.

1.7. «Педагогическая копилка» номинация «Новогодние фантазии»

I место – Синдинская Елена Витальевна, воспитатель МКОУ «Колыванская сош»

детский сад «Солнышко».

2. Наградить грамотами за активное участие:

      Афанасьеву Полину, ученицу МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т. Калашникова,

руководитель Котельникова Ольга Михайловна;

      Афанасьеву Алену, ученицу МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т. Калашникова,

руководитель Карташова Татьяна Алексеевна;

       Короткову Екатерину, ученицу МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т. Калашникова,

руководитель Евсюкова Лариса Ивановна;

       Зеленину Дарью, ученицу МБОУ «Курьинская сош» им. М. Т. Калашникова,

руководитель Федосова Екатерина Владимировна;

        Токареву Екатерину, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Толкачева Наталья Александровна.

        Волкова Захара, обучающийся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Толкачева Наталья Александровна.

        Гончарова Семена, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская сош», руководитель Павельева Марина Павловна;

       Ламзина Александра, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская сош», руководитель Павельева Марина Павловна;

       Птицина Максима, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская сош», руководитель Павельева Марина Павловна;

       Синдинского Владимира, ученика МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Сапрыкина Олеся Владимировна;

       Хворову Диану, ученицу МКОУ «Колыванская сош», руководитель Трифонова

Екатерина Анатольевна;

        Головину Викторию, ученицу МКОУ «Колыванская сош», руководитель

Курасова Валентина Петровна;

       Лукшину Елизавету, ученицу МКОУ «Колыванская сош», руководитель Травкова

Ирма Александровна;

       Кейб Злату, ученицу филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т. Калашникова

«Усть-Таловская сош», руководитель Травкова Олеся Николаевна.

       Канину Карину, ученицу филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Усть-Таловская сош», руководитель Семибратова Любовь

Николаевна;

       Кейб Злату, ученицу филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т. Калашникова

«Усть-Таловская сош», руководитель Семибратова Любовь Николаевна;

       Попова Даниила, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Усть-Таловская сош», руководитель Сапрыкина Татьяна

Константиновна;

       Шамову Анастасию, ученицу «Казанцевская сош» филиал МКОУ «Колыванская

сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна;

       Рубина Тимофея, ученика «Казанцевская сош» филиал МКОУ «Колыванская

сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна;

       Кривых Алексея, ученика «Казанцевская сош» филиал МКОУ «Колыванская

сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна;

       Кирилова Александра, ученика «Казанцевская сош» филиал МКОУ

«Колыванская сош», руководитель Егиоя Евгения Анатольевна;

       Фрост Ивана, ученика филиала «Краснознаменская сош» «Кузнецовская сош»,

руководитель Комарова Наталья Евгеньевна;

        Савенкова Ивана, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Шипилова Лариса Викторовна;

        Болдырева Дмитрия, ученика филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Акеньшина Лариса Алексеевна;

       Яковлеву Ксению, ученицу филиала МБОУ «Курьинская сош» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская сош», руководитель Акеньшина Лариса Алексеевна;

       Драничникова Вячеслава, воспитанника структурного подразделения «Детский

сад «Солнышко» МКОУ «Колыванская сош», руководитель Синдинская Елена

Витальевна;

        Перевозчикова Еремея, воспитанника структурного подразделения «Детский сад

«Солнышко» МКОУ «Колыванская сош», руководитель Бортникова Наталья

Павловна;

        Семью Овчинниковых, структурного подразделения «Детский сад «Солнышко»

МКОУ «Колыванская сош»;

        Сизикова Данила, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 2,

руководитель Требунская Татьяна Викторовна;

         Истомина Михаила, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус №

2, руководитель Требунская Татьяна Викторовна;

         Левина Матвея, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 2,

руководитель Требунская Татьяна Викторовна;

         Куликова Константина, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус

№ 2, руководитель Ронина Наталья Леонидовна;

         Толстова Данила, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 2,

руководитель Ронина Наталья Леонидовна;

        Закурдаеву Полину, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус №

2, руководитель Исаева Вера Ивановна;

         Пустоварову Полину, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус

№ 2, руководитель Исаева Вера Ивановна;

         Перевозникову Александру, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 2, руководитель Исаева Вера Ивановна;

         Ганюшкина Ивана, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус №

1, руководитель Казанцева Елена Ивановна;

         Перевозникова Костантина, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька»,

корпус № 1, руководитель Калиберда Светлана Сергеевна;

         Гостеву Дарью, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Казанцева Елена Ивановна;

         Козлову Киру, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Дружкова Лариса Ивановна;

         Баранова Василия, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Баранова Ольга Владимировна;

         Второва Владислава воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус №

1, руководитель Крепова Наталья Владимировна;

         Генрих Милану, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Крепова Наталья Владимировна;

         Бутакову Злату, воспитанницу МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Крепова Наталья Владимировна;

         Крапивина Ивана, воспитанника МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус № 1,

руководитель Калиберда Светлана Сергеевна;

         Исаеву Веру Ивановну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Зоренька», корпус

№ 2;

         Бортникову Наталью Павловну, воспитателя Детского сада «Солнышко» МКОУ

«Колыванская сош»

         Крепову Наталью Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад

«Зоренька», корпус № 1.

         2. Победителей и участников конкурса наградить дипломами и грамотами

комитета   по  образованию  Администрации  Курьинского  района  Алтайского  края.

 3. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. директора МБУДО «Дом

детского   творчества»    Курьинского    района,    Е.И.   Кочерову.

Председатель комитета                                                                                         Д.В. Раэ